
Movimento Sportivo Popolare
ENTE D! PROMOZIONE SPORTIVA RICONOSCIUTO DAL CONI -'• : . :

5° Campionato Provinciale
Girone Unico - Over

"Over
50-

50"

CALENDARIO UFFICIALE 2020 / 2021

1a GIORNATA DI ANDATA DEL 03/10/2020
Ora

14:30
14:30
14:30
15:45
16:30
17:00

Società
Moniaflor
Polisportiva Sestu
Frama Autoricambi
Circ. Cult. E. DeAmicis
Amatori Johannes
Masnata Chimici
SITI. Carbonia
Guido Gennarelli
I.R. Ultimi

Società
Amatori 4 Mori
La Chiccheria
Associazione Ingegneri
Amatori Cagliari
Car - Refinish
Coooer Bsnd/Viliaggio 88

Campo

Comunale Mulinu Becciu
Progetto S. Elia Cagliari
Comunale Monserrato

Amatori Cus Cagliari • Comunale Mulinu Becciu
Decimo 2013 Progetto S. Elia Cagliari
Di. Per. Comunale Mulinu Becciu

Reti

2a GIORNATA Dì ADDATA DEL 10/10/2020
Ora

14:30
14:30
14:30
15:45
16:30
16:30
16:30
16:30
17:00

Società
Car- Refinish
Amatori Cus Cagliari
Cooper BandA/i I faggio 88
Amatori 4 Mori
Amatori Cagliari
Di. Per.
Decimo 201 3
La Chiccheria
Associazione Ingegneri

Società ! Campo
iVIasnata Chimici
Circ. Cult E. DeAmicis
Moniaflor
Amatori Johsnnas
Guido Gennarelii
Polisportiva Sestu
Fra rna Auto ricambi

Comunale Ex ambrosiana
Progetto S. Elia Cagliari
C.r.a.s. Cagliari
Ferrini Cagliari
C.r.a.s. Cagliari
Comunale Villa San Pietro
Comunale Monastir

!.R. Ultimi Progetto S. Elia Cagliari
SITI. Carbonia ^errini Cagliari

Reti

3a GIOCATA D" ANDATA DEL 17/10/2020
Ora

14:30
14:30
14:30
15:30
16:30
16:30
16:30
16:30
17:00

Società
Circ. Cult. E. DeAmicis
Amatori Johannes
Frama Autoricambi
I.R. Ultimi
Guido Gennarelli
Masnata Chimici
Polisportiva Sestu
SI.TI. Carbonia
Moniaflor

Società
Car - Refinish
Decimo 201 3
Amatori Cagliari
Amatori Cus Cagliari
Di. Per.

Campo
Comunale Ex ambrosiana
Comunale Selargius Sterrato
Vecchio Borgo S. Elia
Comunale Su Planu Selargius
C.r.a.s. Cagliari

La Chiccheria Comunale Monserrato
Cooper Band/Viilaggio 88 Coghìnas Assemini
Amatori 4 Mori : Comunale Ex ambrosiana
Associazione Ingegneri Comunale Mulinu Becciu

Reti

4a GIC-Tti4^A Di ANDATA DEL 24/10/2020
Ora

14:30
14:30
14:30
15:00
15:45
16:30
16:30
16:30
16:30

Società
Amatori 4 Mori
Amatori Cus Cagliari
Cooper Band/Villaggio 88
Amatori Cagliari
Associazione Ingegneri
Car - Refinish

Società
Guido Gennaralli
iv'issnata Chimici
!.R. Ultimi
Polisportiva Sestu
Ama ieri Johannes
Si. Ti. Carbonia

Di. Fer. i iVìontaflor
Decimo 201 3
La Chiccheria

Circ. Cult. E. DeAmicis
Frsnia Autoricambi

Campo
Ferrini Cagliari
Comunale Villa San Pietro
Coghinas Assemini
Comunale Sestu Sterrato
Ferrini Cagliari
Comunale Villa San Pietro
Comunale Monastir
Comunale Su Planu Selargius
Comunale Selargius Sterrato

Reti


